
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 238010

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:44:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 1202021

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2021 09:00:00
Objeto:
Execução, por empreitada global, de pavimentação com revestimento asfáltico a quente, sinalização
horizontal e vertical de pistas de rolamento, consistindo uma área superficial total de 1.104,70m²,
integrante da Rua Pirajá, nesta cidade de Tenente Portela/RS. Aplicação da Lei Municipal 2095.2013
- Lei das Parcerias.
Resumo:
Atender demandas da Secretaria Solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2021 00:00:00Homologação e Adjudicação Baixar

02/12/2021 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

02/12/2021 00:00:00Cronograma, Enc. Sociais, Proposta Vencedoras Baixar

12/11/2021 00:00:00Edital e Anexos Baixar

12/11/2021 00:00:00Planilhas, BDI, cronogramas e outros Baixar

12/11/2021 00:00:00Croquis Baixar

12/11/2021 00:00:00Publicações Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d10f2a2635282dcb4dde68fa861834c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41bce926089e91cd8d3b6d08ecacefff.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1519ad90d267288d85d51348b5854467.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b80689e61d2b781697047fd0d922463.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7622e441a417089029d868cd3f2e15c.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1af1187c66525ddbcf4e57b1521bb571.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/332dc2607232ccbb36ca741d3b2726d9.zip

